[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2025

                №   2

                  с. Хмелевка
Об утверждении списка организаций,
учреждений и индивидуальных пред-

принимателей,    расположенных    на

территории администрации  Хмелев-

ского сельсовета

В соответствии с номенклатурой дел администрации Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить список организаций, учреждений и индивидуальных предпринимателей, расположенных на территории администрации  Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края (прилагается).
Глава Хмелевского сельсовета

                        Е.А. Мишукова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

Хмелевского сельсовета

от 09.01.2025 № 2
С П И С О К

предприятий, учреждений и индивидуальных предпринимателей расположенных на территории администрации Хмелевского сельсовета по состоянию на 01.01.2025 г.
	№ п/п
	Наименование организации, ИП
	Юридический адрес/

место нахождения объекта
	контактный телефон/

ФИО руководителя

	1
	2
	3
	4

	Администрация
Хмелевского сельсовета
	с.  Хмелевка,

ул. Коммунистическая, 52
	 26-4-33

Мишукова Елена Анатольевна

	Хмелевский ФАП (Хмелевский фельдшерско- акушерский пункт)
	с. Хмелевка,

ул. 40 лет Октября, 32
	Цыпленкова

Ирина Ивановна

	МКОУ «Хмелевская СОШ» (муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Хмелевская средняя общеобразовательная школа»
Детский сад
	с. Хмелевка,

ул. 40 лет Октября, 59
с. Хмелевка

ул. 40 лет Октября, 52
	26-3-68; 26-4-97

Сумина
Людмила Владимировна

26-3-69

Шевченко Ольга Викторовна

	Хмелевский ПДК (Хмелевский поселенческий Дом культуры)
	с. Хмелевка.

ул. 40 лет Октября, 52
	8-962-819-30-48
Ковалёва
Галина Михайловна

	Хмелевская поселенческая библиотека
	с. Хмелевка.

ул. 40 лет Октября, 52
	8-962-819-30-48

Вострикова
Ольга Мейнардовна

	Хмелевское ОПС № 35 (Хмелевское отделение почтовой связи № 35)
	с. Хмелевка,

ул. 40 лет Октября, 52
	Борисова
Ольга Николаевна

	Хмелевский УЭС (Хмелевский участок электросетей)
	с. Хмелевка, ул. Горького, 34
	Алямкин

Юрий Валентинович

	ФСК ЕЭС (Федеральная Сетевая Компания Единой Энергетической Системы)
	с. Хмелевка, ул. Нагорная, 29
	Макаров

Алексей Васильевич

	ПЧ ГПС № 18 Пожарная часть Государственной противопожарной службы № 18)
	с. Хмелевка,

пер. Лесной, 4
	26-4-24

Мишуков

Андрей Николаевич

	Министерство   природных ресурсов и экологии Алтайского  края Тягунское лесничество
	г. Заринск, ул. Космонавтов, 5б  /

с. Хмелевка, ул. Коммунистическая, 89
	21-4-83, 22-5-12/ Горяйнова Людмила Владимировна

	ИП «Макарова Н.В.»:

- м-н «Триумф»

- «Виктория»
	с. Хмелевка, ул. Советская, д. 3/

- с. Хмелевка, ул. Коммунистическая, 4
- с. Хмелевка, ул. Коммунистическая, 54
	 Макарова

Наталья Васильевна

8-909-504-32-82

	ИП «Гоп Л.И.»

- м-н «Анна»
	с. Хмелевка,

ул. Молодежная, д. 20, кв. 2/

с. Хмелевка, ул. Коммунистическая,  56

с. Хмелевка, ул. Горького, 3
	                                                 Гоп Любовь Иван

	ИП Осипова Л.И.
«Социальное общежитие с обеспечением и проживанием»
	с. Хмелевка,

ул. 40 лет Октября, 32 помещение 1
	26-4-46/  Осипова

Людмила Ивановна

	ИП «Еремин В.Н.»
	с. Хмелевка,  ул. 40 лет Октября, д.9, кв.2

(место нахожд.объекта ул. 40 лет Октября5а)
	                   Еремин

Владимир Николаевич

	КФХ «Ехлаков С.Н.»
	п. Новодресвянка, ул.Новодресвянская, 2а
	8-960-957-72-11 /
Ехлаков Сергей Николаевич

	ИП «Зубенко В.А.»
	г. Заринск
	Зубенко

Владимир Александрович

	ИП КФХ Чурин Н.Н.
	пос. Новодресвянка, ул. Новодресвянская
	8-913-222-11-81
Чурин Николай Николаевич

	Храм
Сергия Радонежского
	с.  Хмелевка,

ул. Коммунистическая, 54А
	Настоятель храма преподобного Сергия Радонежского

Корчагин Павел Александрович, 8913-276-94-66

Секретарь администрации

Хмелевского сельсовета

              Л.А. Куликова